
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 024/2024

EXTRATO DO CONTRATO N° 024/2024
 
 
Contratante: A Câmara Municipal de São Paulo do Potengi/RN.
CNPJ do contratante: 08.490.302/0001-05
CNPJ do Contratado:47.748.752/0001-07
Contratado (a): S MARTINS DA SILVA
Objeto: Contratação para aquisição de 12 cadeiras presidente em
couro sintético, marrom.
Valor Global: R$13.559,40 (treze mil quinhentos e cinquenta e nove
reais e quarenta centavos)
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 005/2024
Dotação orçamentária:
PODER: 01 PODER LEGISLATIVO
ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL
PROJ/ATIV.:  01.031.0001.2001.0000  –  Manutenção  da  Câmara
Municipal
Natureza  da  Despesa:  44.90.52.00  Equipamentos  e  material
permanente.
Vigência: 11/04/2024 à 31/12/2024
Fundamentação:  Art.  75,  da  Lei  Federal  14.133/21,  com  suas
alterações posteriores.
Data de expedição do termo: 11/04/2024.
 

Publicado por: GERALDO CUNHA DOS SANTOS SOBRINHO
Código Identificador: 52410736

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/04/2024.
EDIÇÃO 1878. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


